
 

 

POSTANOWIENIE NR 146/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Milanówek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Milanówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 146/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Literacka 20, 05-822 Milanówek: 

 

1. Anna Cynkier, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Milanówek 

2. Dariusz Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Milanówek 

3. Katarzyna Mossakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Milanówek 

4. Maria Katarzyna Ołpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

5. Mirosław Marian Paciorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milanówek 

6. Dominik Słoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

7. Matylda Walczyna, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

8. Maciej Michał Wężowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

9. Paula Anna Wężowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół nr 2 im. gen. J. Bema, ul. Wójtowska 3, 05-822 

Milanówek: 

 

1. Piotr Mariusz Biesiadowski-Salamon, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Milanówek 

2. Maciej Ryszard Dziewięcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

3. Andrew Peter Eddles, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Joanna Elżbieta Gronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

5. Artur Stanisław Kołosowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Milanówek 

6. Łukasz Kamil Kopeć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milanówek 

7. Alicja Aneta Krajpowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaktorów 

8. Stanisław Jan Królikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

9. Marcin Manowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

10. Elżbieta Jadwiga Opolska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Milanówek 

11. Leszek Tadeusz Radwański, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Żabie Oczko 1, 05-822 

Milanówek: 

 

1. Remigiusz Artur Cynkier, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Milanówek 

2. Justyna Joanna Galińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Milanówek 

3. Marta Elżbieta Horoch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Milanówek 

4. Berenika Anna Kantor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

5. Konrad Artur Kołosowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Milanówek 

6. Katarzyna Królikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

7. Wojciech Eugeniusz Nadolny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milanówek 

8. Aleksandra Bogna Paciorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

9. Ewa Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

10. Damian Trębiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

11. Rafał Stanisław Zalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Warszawska 18, 05-822 

Milanówek: 

 

1. Bożena Helena Ciesielka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

2. Anna Antonina Grabarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Milanówek 

3. Ewa Emilia Jasińska-Leszkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

4. Barbara Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milanówek 

5. Sławomir Miron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

6. Grażyna Bożena Nyczka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Milanówek 

7. Małgorzata Wiesława Radkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

8. Piotr Robert Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

9. Urszula Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub G. S. M., ul. Brzozowa 7, 05-822 Milanówek: 

 

1. Michał Cichosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

2. Andrzej Zdzisław Dachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

3. Dominika Katarzyna Jaśniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

4. Jędrzej Marek Kaczorowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Milanówek 

5. Bartosz Kopeć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Milanówek 

6. Jacek Aleksander Leszkowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

7. Patrycja Niezabitowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żyrardów 

8. Anna Popek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Milanówek 

9. Anna Beata Rudnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wiskitki 

10. Marzena Szyszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

11. Michał Trębiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Królewska 69, 05-822 

Milanówek: 

 

1. Krzysztof Feluś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Milanówek 

2. Magdalena Filipek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Milanówek 

3. Stanisław Andrzej Jezierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Milanówek 

4. Anna Katarzyna Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

5. Ewa Marianna Pogorzelska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

6. Iwona Siekierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

7. Paweł Kazimierz Siekierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

8. Marcin Tylczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milanówek 

9. Katarzyna Elwira Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

10. Radosław Jakub Zalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

11. Iwona Dorota Zapałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Archiwum Dokumentacji Osobowej i Płacowej w Milanówku, 

Okrzei 1, 05-822 Milanówek: 

 

1. Wacława Albertyna Bujak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Milanówek 

2. Monika Joanna Dzierżyńska-Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Milanówek 

3. Paweł Tomasz Dzierżyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

4. Izabela Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

5. Apolonia Asteria Lesiakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

6. Mieczysław Stanisław Manowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

7. Mirosława Małgorzata Obwojska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

8. Hubert Tomasz Orłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

9. Barbara Pusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Milanówek 

10. Bartosz Jan Wójcicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Milanówek 

11. Katarzyna Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

 


		2019-05-07T15:15:27+0200




